グラウンド使用日 平成 年 月 日

場所 グラウンド

（下記項目に○、問題ありの場合は、状況を記入）

1. グラウンド整備状態

（ 問題あり 問題なし　）

状況：

2. 備品及び倉庫片付け状態

（ 問題あり 問題なし　）

状況：

3. トイレ及びグラウンド周辺ゴミなど、清掃状態

（ 問題あり 問題なし　）

状況：

4.その他報告事項

※必ず確認のこと。問題ありの場合は、清掃・ゴミ回収などの実施をお願いします。

上記のとおりグラウンド最終管理について報告します。

中予サッカーリーグ 部事務局　殿

平成 年 月 日

所属部 部

チーム名

代表者名

中予サッカーリーグ　グラウンド最終管理報告書